

E-HANDEL 9000 ApS

Fåborgvej 7, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 33 58 50 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Ejner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | E-HANDEL 9000 ApS Fåborgvej 7 9220 Aalborg Øst |
| | CVR-nr.: 33 58 50 71 |
| | Stiftet: 28. marts 2011 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår |
| Direktion | Ejner Nielsen, Beddingen 11, 1 ,9000 Aalborg, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg |
| Advokatforbindelse | Advokaterne Vingaardshus, Vingaardsgade 22, 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | Ejner Nielsen Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive internethandel med beklædning samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.343 t.kr. mod 4.889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod -512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store udsving på valutakursen for den norske og svenske krone. Opsætningen i finans er i regnskabsåret ændret, således der hentes valutakurser hver uge, frem for hver anden uge, hvilket har samlet set har givet nogle store kursudsving i regnskabsåret.

Desuden har vekslenkursen på udbetalinger hos fx Klarna og Paypal i svenske og norske kroner været dårligt, hvilket også har givet øget omkostninger til valutakursreguleringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.342.645 | 4.888.885 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.421.613 | -4.805.377 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -94.068 | -615.254 |
| Driftsresultat | 826.964 | -531.746 |
| Andre finansielle indtægter | 180.760 | 15.579 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -675.072 | -141.377 |
| Resultat før skat | 332.652 | -657.544 |
| 4 Skat af årets resultat | -73.180 | 145.111 |
| Årets resultat | 259.472 | -512.433 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 9.472 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -512.433 |
| Disponeret i alt | 259.472 | -512.433 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 31.401 | 125.469 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>31.401</u> | <u>125.469</u> |
| 6 Deposita | 107.200 | 107.200 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>107.200</u> | <u>107.200</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>138.601</u> | <u>232.669</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 7.792.390 | 7.297.140 |
| Varebeholdninger i alt | <u>7.792.390</u> | <u>7.297.140</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 263.636 | 223.118 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.250 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 28.182 |
| Andre tilgodehavender | 2.149.513 | 2.137.574 |
| Periodeafgrænsningsposter | 117.784 | 89.654 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.537.183</u> | <u>2.478.528</u> |
| Likvide beholdninger | <u>7.372.405</u> | <u>4.733.782</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>17.701.978</u> | <u>14.509.450</u> |
| Aktiver i alt | <u>17.840.579</u> | <u>14.742.119</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 2.618.125 | 2.608.653 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.948.125 | 2.688.653 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.955 | 20.999 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.955 | 20.999 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 6 | 5 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.387.888 | 7.150.890 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.290.941 | 4.674.994 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 92.224 | 0 |
| Anden gæld | 119.440 | 206.578 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 14.890.499 | 12.032.467 |
| Gældsforpligtelser i alt | 14.890.499 | 12.032.467 |
| Passiver i alt | 17.840.579 | 14.742.119 |

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 3.121.086 | 2.200.000 | 5.401.086 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.200.000 | -2.200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -512.433 | 0 | -512.433 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 2.608.653 | 0 | 2.688.653 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 9.472 | 250.000 | 259.472 |
| | 80.000 | 2.618.125 | 250.000 | 2.948.125 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.985.560 | 4.462.695 |
| Pensioner | 314.074 | 229.119 |
| Andre omkostninger til social sikring | 47.335 | 47.525 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 74.644 | 66.038 |
| | <u>5.421.613</u> | <u>4.805.377</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>14</u> | <u>14</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 94.068 | 615.254 |
| | <u>94.068</u> | <u>615.254</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 675.072 | 141.377 |
| | <u>675.072</u> | <u>141.377</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 92.224 | -28.182 |
| Årets regulering af udskudt skat | -19.044 | -116.929 |
| | <u>73.180</u> | <u>-145.111</u> |
| | | |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.886.248 | 1.812.498 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 73.750 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.886.248</u> | <u>1.886.248</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -1.760.779 | -1.145.525 |
| Årets afskrivninger | -94.068 | -615.254 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-1.854.847</u> | <u>-1.760.779</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>31.401</u> | <u>125.469</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>107.200</u> | <u>107.200</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>107.200</u> | <u>107.200</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>107.200</u> | <u>107.200</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået en betalingsgaranti mod BESTSELLER A/S med et garantibeløb på kr. 250.000.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejner Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 30557727, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
